MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA
LICITAÇÃO N.º 008/13 – EDITAL N.º 010/13.
ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU.
MODALIDADE – CONCORRÊNCIA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, PARA
AS OBRAS DE EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UMA NOVA EDIFICAÇÃO
PARA ABRIGAR OS SERVIÇOS DE PRONTO ATENDIMENTO II – UPA - II.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados que, decorrido o prazo
de recursos para o processo em questão, esta Comissão houve por bem
determinar a data de 20 de Fevereiro de 2014, às 09:00 horas, para a abertura do
envelope de n.º 2 (Proposta de Preços) da empresa H.E. ENGENHARIA
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.
Jahu, 19 de Fevereiro de 2014.
LUIS VICENTE FEDERICI.
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.